tales tanquam inimicos non admitti, et nomina testium, ac Articulo,

super quibus vellent inquirere, sibi in scriptis tradi, ac excepeiones

suas propositas contra personas et dieta testium, et alia, que in instru-

mentis appellacionis sue continentur, admitti : iidem ante dicti iudices

seu inquisitores predietas peticiones et excepeiones non admiserunt,

ex quibus peticionibus coram eisdem inquisitoribus lectis et non ad-

missis predictus prepositus ad sedem apostolicam appellavit, Qua

appellacione spreta et contempta dicti inquisitores seu iudices contra

dictum dominum prepositum processerunt et contra ipsum post appel-

lacionem predietam per eum legitime interpositam sentenciam diftini-

tivam promulgarunt, per quam ipsum ab amministracione prepositure,

quantum in eis fuit, amoverunt. A qua sentencia tamquam iniqua

Sepedicto domino preposito ad Sedem apostolicam denuo et iterum

appellante, Sanctissimus in Xsto pater et dominus dominus Johannes

Papa vicesimus Secundiis causas appellacionum huiusmodi nobis, vide-

licet Mauro Bei gracia Abbati Sancte Marie Scotorum in Wienna

Ludwico Decano Chremensiac Venerabili patri, domino Vlrico Abbati

Monasterii Medlycensis, qui vices suas Honorabili viro Domino Got-

frido Priori in Mäwerpach in totum subdelegavit per litteras suas

non rasas, non abolitas, non cancellatas, non in aliqua sui parte vicia-

tas, commisit audiendas ac fine debito terminandas, cuius quidem

commissionis tenor talis est: Johannes Episcopus Servus Servorum

Bei Dilectis filiis V. Medlicensis et M. Scotorum in Wienna monaste-

riorum Abbatibus, Decano Ecclesie Chremensis patav. Dyoc. Salutem

et apostolicam benedictionem. Sua nobis dilectus filius Stephanus pre-

positus Monasterii newnburgensis peticione nunciavit, quod venerabi-

lis frater noster — Episcopus pataviensis asserens, quod dudum inter

ipsum prepositum et quosdam Canonicos ipsius Monasterii, quos mi-

nime exprimebat, orta fuerat materia coniuracionis et quod ipse pro

bono pacis et commodo quam pluries temptaverat facere, vt dicebat,

coniuracionem ipsam nequiverat terminare. Sed quia coniuracionem
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ipsam dicto Monasterio dispendiosam nolebat Vlterius tolerare, dilectis

filiis Henrico, Sancti Ypoliti, et Wernhero sancti floriani Monaste-

riorum prepositis — et Alberto Decano ac magistro Johanni de

sancta Agatha Canonico Ecclesie Pataviensis ordinaria auctoritate

commisit, vt ad dictum monasterium personaliter accedentes super